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1 Inledning 

Riskkontrollfunktionen i S:t Erik Försäkring AB, nedan Bolaget, har vid kontroll av 

solvenspositionen för Bolaget under det andra kvartalet 2021, noterat en felaktighet i 

rapporteringen avseende det första kvartalet 2021. Felaktigheten i rapporteringen har bestått i 

att vid solvensberäkningen för det första kvartalet, så hade en total SCR beräknats till 4,8 MSEK 

för högt. Detta motsvarade ett fel på cirka 6 procent och ledde i sin tur till att SCR-kvoten 

rapporterades 18 procentenheter för lågt, 315 procent i stället för 333 procent i det första 

kvartalet. Under det andra kvartalet rapporterades korrekta siffror, felaktigheten har således 

endast skett vid detta enstaka tillfälle. 

Bolaget har tagit del av informationen den 22 september 2021 och avser informera styrelsen 

om det inträffade vid styrelsesammanträdet den 1 oktober 2021. 

2 Rapportering till Finansinspektionen 

När en incident likt detta inträffar, ska Bolaget bedöma huruvida detta dels är att betrakta som 

ett väsentligt fel enligt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2015:13) om 

tillsynsrapportering för försäkringsrörelse, dels om incidenten är att betrakta som händelse av 

väsentlig betydelse. 

Enligt FFFS 2015:13 ska ett försäkringsföretag så snart som möjligt lämna korrigerade 

upplysningar till Finansinspektionen om de upplysningar som företaget har lämnat i sin 

tillsynsrapportering innehåller väsentliga fel, eller om det vid en bolags- eller föreningsstämma 

fattas beslut som innebär att de upplysningar som har lämnats i tillsynsrapporteringen är 

missvisande. Då rapporteringen, alltjämt felaktig, visade på en sämre solvenssituation än vad 

som faktiskt var fallet, anser inte Bolaget att felet är att betrakta som väsentligt. Bolaget har 

vidare rådgjort med funktionen för regelefterlevnad, som delar Bolagets bedömning.  

Försäkringsföretag omfattas vidare av regler för rapportering av händelser av väsentlig 

betydelse. Bolaget ska, om sådan händelse anses föreligga, rapportera om Bolaget eller 
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Bolagets kunder pga. incidenten anses lida betydande ekonomisk skada, alternativt om 

incidenten åsamkar Bolaget en väsentlig ryktesförlust. 

Mot bakgrund av att felaktigheten i rapporteringen har utvisat en sämre solvenssituation än en 

bättre, har detta i realiteten inte inneburit någon risk för att kunder ska lida ekonomisk skada 

eller att Bolaget lider någon väsentlig ryktesförlust. Såväl Bolaget som funktionen för 

regelefterlevnad bedömer därför att incidenten inte utgör en sådan incident som ska 

rapporteras som en händelse av väsentlig betydelse.  

3 Vidtagna åtgärder och rekommendationer 

Den felaktiga beräkningen beror på ett mänskligt fel samt viss brist i Bolaget rutiner avseende 

dualitet vid utförandet av rapportering. Bolaget planerar därför att framgent instifta en 

ytterligare kontroll av beräkningsunderlaget för att minimera risken för fler felaktiga 

rapporteringar. Kontrollen av beräkningsunderlaget kommer framgent även granskas av 

riskfunktionen, alternativt av aktuariefunktionen. 
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